GUAM POWER AUTHORITY

ATURIDAT ILEKTRESEDAT GUAHAN
P.O.BOX 2977 - AGANA, GUAM U.S.A. 96932-2977

January 10, 2018

AMENDMENT NO.: Il
TO
INVITATION FOR MULTI-STEP BID NO.: GPA-008-18
FOR
SUPPLY DIESEL FUEL OIL NO. 2

Prospective Bidders are hereby notified of the following changes and response to inquiry received from Hartree
Partners Singapore Pte. Limited dated 01/05/2018:

CHANGES:

1. Change in Table 1, Bid Milestone:
Bid Process Milestones From To
Bid Announcement 11/16/2017 | 01/16/2018
Pre-Bid Conference (Non-mandatory) 11/30/2017 (10:00 am)
Site Visit (Non-mandatory) 11/30/2017 (1:30 pm)
Submit Questions 11/16/2017 | 01/31/2018
Cut Off Date for Receipt of Questions 01/31/2018
GPA Review and Answer Questions 11/16/2017 | 02/16/2018
Vendor Prepare Bids 11/16/2017 | 03/16/2018
Cut Off Date for Receipt of Proposals (Technical and Price 03/16/2018
Proposals) 2:00 P.M. Guam Time
EVALUATION | Technical Proposal (Bid) Evaluation
Step One: 03/26/2018 | 03/30/2018

Notify Qualified Bidders
04/09/2018 | 04/13/2018
Price Proposal Opening 05/01/2018
2:00 PM Guam Time

EVALUATION | Price Proposal Evaluation
Step Two: 05/07/2018 | 05/11/2018
Approvals TBA
Notice of Intent to Award TBA
Contract Signing TBA
Contract Mobilization TBA
Contract Commencement TBD
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Hartree Partners Singapore Pte. Limited dated January 05, 2018:

QUESTION:
1. For reference, would you be able to provide us the current term price or the fixed service fee?

ANSWER:
This is the first solicitation for the bulk Supply of Diesel Fuel Oil No.2. Therefore, GPA does not have
the requested information.

QUESTION:
2. We may have some questions on the bid doc - can we still send in our questions?

ANSWER:
Cut-off Date for Receipt of Questions is January 31, 2018.

QUESTION:
3. May we be able to request for extension of dateline?

ANSWER:
Cut-off Date for Receipt of Proposals (Technical and Price Proposals) is March 16, 2018 at 2:00 P.M.
Guam Standard Time.

All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force.

/_@ JOMNAVENTE, PE.

General Manager
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